ПРОТОКОЛ

заседания Совета по питанию

               от 30.08.2023                                                                                         № 1

Присутствовали:

− директор ГБОУ школы № 627 – А.П. Кочетова;

− врач ДПО № 8 – Е.В. Ильина;

− ответственный за организацию питания – А.Г. Левина;

− Совет родителей: Н.С. Николаева, О.В. Удоденко

Секретарь: А.Г. Левина –  ответственный за организацию питания.

Повестка дня:

1. План проведения мероприятий по контролю за организацией и качеством питания в

ГБОУ школе № 627 в течение 2023-2024 учебного года.

Ход мероприятия:

1.   Члены Совета по питанию рассмотрели предложения по вопросам  контроля

родителей за качеством и организацией питания в ГБОУ школе № 627 в течение

2023-2024 учебного года. Были предложены следующие мероприятия:

• Готовность школьной столовой к началу учебного года.

• Анализ состояния и организации питания в школе.

•  Проведение классных часов по внедрению основ здорового питания.

• Контроль за работой пищеблока.

• Изучение оптимального и передового опыта работы в области организации питания.

• Консультативная работа с родителями.

• Проведение классных часов по внедрению основ здорового питания.

Постановили:

1. Утвердить план мероприятий  по участию родителей в контроле за качеством и

организацией питания в ГБОУ школе № 627 в течение 2023-2024 учебного года.

Директор ГБОУ школы № 627                                                 А.П. Кочетова

Секретарь (ответственный по питанию)                                 А.Г. Левина

Члены совета по питанию:                                                       Н.С. Николаева

                                                                                                    О.В. Удоденко